
PŘEDBĚŽNÁ TRŽNÍ KONZULTACE 

 

Zadavatel:   Město Kolín 

Sídlo:    Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 

IČO:    00235440 

DIČ:    CZ00235440 

Zastoupený:   Mgr. Michaelem Kašparem, starostou města 

Kontaktní osoba:  Mgr. Alena Hrabalová 

ID Datové schránky:  9kkbs46 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.mukolin.cz/ 

Telefon:   +420 321 748 283 

Kontaktní Email:  alena.hrabalova@mukolin.cz 

 

1. Identifikace veřejné zakázky a požadovaný druh zadávacího řízení: 

Město Kolín (dále jen „zadavatel“) připravuje opakované zadávací řízení na zjednodušené 

podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ). 

Název veřejné zakázky:  „Zpracování projektové dokumentace - parkovací dům v Kolíně“. 

2. Předmět plnění zakázky 

Předmětem zakázky na služby je vypracování projektové dokumentace v rozsahu 
dokumentace pro územní řízení, stavební řízení, dokumentace pro provedení stavby 
a zadávací dokumentace. Součástí veřejné zakázky je zajištění autorského dozoru při realizaci 
následného stavebního záměru zadavatele, dále poskytnutí součinnosti při zadávání veřejné 
zakázky na realizaci stavby dle zpracované projektové dokumentace. 

 

3. Důvod využití předmětné tržní konzultace a vymezení předmětu předběžné tržní 

konzultace plnění zakázky 

Před vyhlášením veřejné zakázky chce zadavatel v rámci předběžných tržních konzultací (dále 

jen „tržní konzultace“) ve smyslu § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen „ZZVZ“) seznámit dodavatele se základními zadávacími podmínkami 

a architektonickou studií, a na straně druhé získat relevantní informace pro zadavatele 

o možnostech trhu a stanovení předpokládané hodnoty veřejné zakázky. Zadavatel si tak chce 

ověřit specifikaci předmětu veřejné zakázky a zadávacích podmínek tak, aby nejlépe 

odpovídaly potřebám zadavatele a současně možnostem trhu. 

 

https://zakazky.mukolin.cz/


Okruhy témat předběžné tržní konzultace: 

Bližší vymezení projektu a řešených otázek je uvedeno v příloze č. 2 - Parkovací dům – PTK. 

 

 

4. Účastníci předběžné tržní konzultace a forma jejich oslovení 

Možnost účastnit se tržních konzultací je otevřená všem relevantním dodavatelům a odborníkům. 

Účastnit se mohou zejména všichni potenciální dodavatelé. Účast na předběžné tržní 

konzultaci je zcela dobrovolná a nezavazuje dodavatele k podání nabídky. Za účast 

na předběžné tržní konzultaci nenáleží dodavatelům žádné kompenzace jejich případných 

nákladů. Předběžná tržní konzultace bude vedena tak, aby nenarušila hospodářskou soutěž 

ani zásady zadávání veřejných zakázek ve smyslu § 6 ZZVZ, dále bude zadavatel postupovat 

obdobně podle ustanovení § 211 odst. 1 ZZVZ. 

Zadavatel si vyhrazuje právo, že zohledněny budou zejména ty připomínky, které budou 

konkrétně fakticky zdůvodněny, a současně dodavatel uvede návrh konkrétního vhodnějšího 

řešení. 

Výsledky předběžné tržní konzultace nemají povahu nabídek nebo žádostí o účast v zadávacím 

řízení. Účast dodavatele na předběžné tržní konzultaci mu nezakládá žádná práva ani povinnosti 

v budoucím zadávacím řízení. 

 

5. Průběh tržní konzultace 

 

a) Zadavatel uveřejňuje předběžnou tržní konzultaci prostřednictvím profilu zadavatele 

https://zakazky.mukolin.cz/ 

b) Dodavatelé, kteří mají zájem o účast na předběžné tržní konzultaci zašlou nejpozději 

do 24. 5. 2023 žádost o účast na předběžné tržní konzultaci na e-mail: 

alena.hrabalova@mukolin.cz. V předmětu zprávy bude uvedeno „Předběžná tržní 

konzultace – žádost o účast k veřejné zakázce  „Zpracování projektové dokumentace - 

parkovací dům v Kolíně“. Dodavatel ve zprávě primárně uvede své kontaktní údaje. 

c) Tržní konzultace bude probíhat  v českém (případně slovenském) jazyce formou jednání 

společně se všemi účastníky předběžné tržní konzultace, kteří se přihlásí (otevřená diskuze 

účastníků a zadavatele). Tržní konzultace se uskuteční 31. 5. 2023 od 14:00 v zasedací 

místnosti radnice, Karlovo náměstí 78, Kolín, 28002. V rámci tržní konzultace zadavatel 

věcně seznámí zúčastněné osoby dodavatelů s připravenými podklady pro zadávací 

dokumentaci. 

d) Průběh tržní konzultace bude zaznamenán formou zápisu. Z jednání bude současně 

pořizován audio záznam, kdy tento záznam nebude zveřejňován, ale bude sloužit jen 

pro účely ověření zápisu z jednání.  

e) Účastí na předběžné tržní konzultaci dává zástupce účastníka souhlas se zpracováním 

osobních údajů a pořízením písemného a také audio nebo video záznamu pro interní účely 

zadavatele. Všechny typy záznamu budou pořízeny způsobem odpovídajícím účelu 

předběžné tržní konzultace a také standardním pravidlům ochrany osobnosti a osobních 

https://zakazky.mukolin.cz/


údajů. K předběžné tržní konzultaci bude zadavatelem uveřejněn pouze písemný zápis, 

který bude obsahovat údaje požadované ZZVZ a podstatné informace, které budou 

obsahem předběžné tržní konzultace. 

f) Zadavatel předpokládá jedno kolo ústního jednání v rámci předběžné tržní konzultace. Ale 

vyhrazuje si právo uskutečnit druhé (případně i písemné) kolo předběžných tržních 

konzultací, a to v návaznosti na výsledek prvního kola předběžných tržních konzultací. 

g) V zadávací dokumentaci bude následně uveden seznam osob podílejících se na tržní 

konzultaci společně s výsledky tržní konzultace, které byly zohledněny v zadávacích 

podmínkách. 

 

Ostatní podmínky předběžné tržní konzultace 

Zadavatel si vyhrazuje právo ukončit předběžnou tržní konzultaci bez zpracování výsledků, a to 

i bez udání důvodů. 

Zadavatel si vyhrazuje právo hodnotit a využít závěry předběžné tržní konzultace 
v připravovaném zadávacím řízení dle svého uvážení při respektování všech základních zásad, 
pravidel a zákonných ustanovení ZZVZ. 

Zadavatel si vyhrazuje kdykoliv změnit formu a podmínky předběžné tržní konzultace, o čemž 

by  zadavatel v dostatečném předstihu informovat všechny účastníky a veřejnost. 

 

 

Dne, viz. el. podpis                                                          

 

 

Mgr. Michael Kašpar 

                                                                                                                                 starosta města 

 

Příloha 

1. Architektonická studie 

2. Parkovací dům Kolín – PTK 

 

 

 

 

 

 


		2023-05-10T10:05:05+0200
	Mgr. Michael Kašpar




